东方汇理银行（中国）有限公司厦门分行

迁 址 公 告

根据《中华人民共和国外资银行管理条例》（国务院令第 720号）、《中华人民共和国外

资银行管理条例实施细则》（中国银行保险监督管理委员会令 2019年第 6号）、《中国银保

监会外资银行行政许可事项实施办法》（中国银行保险监督管理委员会令 2019 年第 10

号）、《中国银保监会办公厅关于优化银行业金融机构分支机构变更营业场所事项的通知》

（银保监办发［2020］25 号）等相关规定，经向中国银行保险监督管理委员会厦门监管局

报告，东方汇理银行(中国)有限公司厦门分行变更新营业场所为福建省厦门市思明区湖滨

东路 93号华润大厦Ａ座 18 楼 05ＡＢ单元，并换领《中华人民共和国金融许可证》。现予

以公告:

东方汇理银行(中国)有限公司厦门分行

CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK (China) Limited Xiamen Branch

机构编码：B1022B235020001

许可证流水号：01043746

批准成立日期：2009年 06 月 17日

住  所：福建省厦门市思明区湖滨东路 93号华润大厦Ａ座 18楼 05ＡＢ单元

邮政编码：361004

电    话：0592-2396168

传    真：0592-2396169

发证机关：中国银行保险监督管理委员会厦门监管局

发证日期：2022年 06月 22日

业务范围

     该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业务。